pars parti fidem servantia de cui pars culpa inventa

vel probata fueretj penam in argento solidos vigintL

post pena conposita hanc livello in sua permaneat

firmitatein unde duo livelli uno tinore conscripti

sunt. llactum feliciten

Signum i manus suprascripto Leonea qui fieri

rogavit

Signum 1- i- 1- inanibus .lordani. que Ptesto vocatum

et Adrevertia Luvoni et Audemari germane ipsius

.lordani rogatis testis.

v .L
Stgnum . manus Alberici rogatus teste

Scripsi ego Lamperto notario. postradito con-

plevi et dedi.

cccxxxv

Ann. est id februarii.

caroli crassi diploma . quo donat monasterio

s. Salvatoris bridciensis terrulam in territorio

veronensi

Mmmnmm bult casti r. ltp p. se

ix autographo ottiriniano in bibl lii-ian

cancri

in nomine sanctae et individuae lrinitatis liare

lus divina favente clementia imperator augustus.

Plotum sit igitur cunctis sanctae bei ecclesiae fide

libusa praesentibus scilicet et futurisy qualiter Angil

berga dilecta soror nostra per Liutwardum venerabilemr

vi

sos anPcrAlz sci

episcopum nostrae mansuetudini sugessissm quatinus a relicta quondam Saidoltl de suprascripta Logossiana

ut quandam terrulam monasterii sui hrixiae cinfraj

civitatem veronensem sitam propter commodita

tem monachabus ejusdem monasterii ad supplemen

tum videlicet earmn praedictam terrulam confirma

remus. Mos autem ejus praecibus benigne suscipientesy

per hoc nostrae auctoritatis praeceptumz ut petiit. in

usus praedictarum monacharum ipsam terrulam infra

jam dictam civitatem veronensem concedimus atque

corroboramus. quatinus ut amodo quiete eam possi

deantjatque perhenniter per hanc nostram auctori

tatem obtineantg omni vexatione sopita. concedimus

insuper ob mercedem animae nostrae in praedicto

monasterio i ut advocatores et iudices atque notarii

sepedicti monasterii liberam habeant facultatem in

toto italico regno causas ipsius monasterii agerei tam

in iudicio legaliter dandoq quam et. . . . . . . . . cri

bendoj ubicumque oportuerit. lit ut haec auctoritas

nostrae concessionis per futura tempora a cunctis

fidelibus nostris verius credatur diligentiusque obser

veturi manu propria firmavimusj et anuli nostri csicj

insigmri luss1mus.

Signum i domni karoli piissimi Augustt

Angelulfus notarius ad vicem Liutwardi archican

cellarii recognovit et subscripsit.

nata quarto idus februariii anno ab incarnatione

nomini ncccumxvra indictione quartag anno vero

regni karoli vm. imperii autem vn.

Actum in Alamannia in ltotunwila in bei nomine

feliciter. Amen.

cccxxxvr

Ann. SSS. mense februario.

Puo fratres de cenate et quidam alius de Logos

siana vendunt casas et quidquid lzabebant. no

bili viro Ariberto de vico cleubay pretia xx solid

argenti

Lurus. cod. vipL Sergom.. il l. p. asa

Saz perg.in Arcft capit catholL Scrgomzl

Pmazzn

ln nomine nomini lmperante domno nostro ca

rolus imperator hic in ltalia anno quintoa mense fe

bruarioq indictione quarta. constat nos Saidcne et d

vincello germanis filiis quondam frogulfoni de vico

cenatey et Aldo de vico Logossiana ill filio quondam

ciaidoliia nos quod presencia coram bonorum testi

bus accepi a te Ariberto de vico cleuba filio quon

dam Andrei precium argentum quid invalentem so

lidos vigintia et pro quibus suprascripto precium

vindimus tibi vel ad tuis heredes ad presenti die id

est omnibus casa et rebus territoriis illis nostris.

quibus habere visi sumus in vico Logossianag que

nobis advenerunt per scripta pagina da Arnaldo de

vico ldussoneq et ei Arialdi advenite da lirmengarda

per scripta paginaa et ei lSrmengardi advenenmida

predicte quondam Saidolfoi qui fuit vir ejusjpep m

ginam etiam ejus morgani caputp idest est tam m

habitacionis nostre cum aliis tectorisi edificiiscasa

rump curtea orto. area. clausurisa campisy pratis vineisl

silvis . amenecollariisy pascuisy usum aque p in monte

et in planop culto vel incultop diviso vel indivisoa ripisv

rupinis ac padulibusy omnia et ex omnibusg et est per

mensuram totus insimul iuges tres legitimus preter

comunalia. et si ibi in suprascripto vico Langossiam

plus de nostro inventum fuerit1 sub ipsa vindicione

et pretium subiaceatg et ipsas suprascriptas casa et

rebus et omniaj qualiter superius legituri cum ingres

soras et accessiones suarum vindimus et lradimus

feta ut in aliis venditionibusy

Acto oratorio sancti Pelicis sito corgolaco ill

Signum ir 1- f manibus Saideneni et vinceloni et

Aldonia qui ac cartola iieri rogaverunt

Signum si i- i- 1- manibus An . . . . . sculdascio de

cenate. Saidoni de calvisio. Leoni de vico tien

dobio. Luiperti de corgolaco rogatis testibus

Signum 1- manus benedicti de laliuno

1- ligo cristianus notarius scripsL post tradita com

plevi et dedi.

cccxxxvu

Ann. SSS. mense julio.

charta commutacionis a qua caribaldus episcopus

commutai quaedam praedia ecclesiae S. Alexandri

sim in colorii-est et recipit ibidem a quodam Petro

seu Petrone ejusdem loci.

Lurus. cad. bipL ber-goon.. 11 l. pag. ess

lix autographo in Arch. fapit callicdjierq